
入札結果一覧表

番号 建設工第42号

工事期間 令和4年3月18日限り

予定価格（税抜き） ¥2,311,000 ランダム係数=(0.999087)

名称 町道有川３７号線整備工事（２工区）

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷茂串地内

最低制限価格（税抜き） ¥2,100,000 ランダム係数=(1.00861 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年12月16日

豊建設㈱ ¥2,310,000

㈱江口組 ¥2,290,000

㈱坂本組 ¥2,280,000

大宝建設㈱ ¥2,320,000

㈲吉村組 ¥2,300,000

㈱野中組 ¥2,279,000

㈱山口組五島支店 ¥2,210,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700番地49

2,431,000 円 221,000 円㈱山口組五島支店

支店長  谷川　実

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 若診業第２号

履行期間 令和4年3月31日限り

予定価格（税抜き） ¥2,544,000

名称 若松診療所建設工事監理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町若松郷287番地

最低制限価格（税抜き） ¥2,290,000

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年12月16日

小田建築設計事務所 ¥2,387,000

㈱久家設計事務所 ¥2,340,000 落札

㈱佐伯設計五島店 ¥2,288,000 失格

宇戸建設設計事務所 失格(未提出）

長崎県南松浦郡新上五島町道土井郷199番地

2,574,000 円 234,000 円㈱久家設計事務所

代表取締役  久家　良一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 教学物第48号

納入期限 令和4年2月16日限り

予定価格（税抜き） ¥926,000

名称 若松中央小学校図書室空調機購入

納入場所 南松浦郡新上五島町間伏郷74番地

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年12月16日

㈱カワグチ工業 失格（未提出）

㈱ワカデン ¥790,000 落札

㈲荒木電気商会 ¥1,200,000

ハザマ電器商会 辞退

㈲若松興産 失格（未提出）

長崎県南松浦郡新上五島町若松郷456番地2

869,000 円 79,000 円㈱ワカデン

代表取締役  下野　清規

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 住民燃第７号

契約期間 令和4年1月1日 から 令和4年3月31日 まで

予定価格（税抜き） ¥109,000

名称 ごみ焼却施設Ａ重油購入

納入場所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年12月16日

㈲和田石油 ¥115,000

㈲増徳石油店 ¥115,000

㈲松村石油 ¥115,000

㈲大和商事石油店 ¥115,000

上五島町漁業協同組合 ¥109,000 落札

㈲濱﨑石油 ¥110,000

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷2273番地

119,900 円 10,900 円上五島町漁業協同組合

代表理事組合長  畑村　信昭

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県南松浦郡新上五島町荒川郷362番地4

119,900 円 10,900 円㈲濱﨑石油

代表取締役  濱﨑　義久

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

上五島町漁業協同組合 ¥111,000

㈲濱﨑石油 ¥109,000 落札

㈲松村石油 ¥115,000

㈲大和商事石油店 ¥115,000

㈲和田石油 ¥110,000

㈲増徳石油店 ¥115,000

入札（開札）執行日 令和3年12月16日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥109,000

名称 汚泥再生処理センターＡ重油購入

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和4年1月1日 から 令和4年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 住民燃第８号



長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷19番地3

121,000 円 11,000 円㈲和田石油

代表取締役  和田　伸治

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱大水石油 ¥111,000

上五島町漁業協同組合 ¥120,000

㈲濱﨑石油 ¥112,000

㈱石田石油店 ¥112,000

㈲大和商事石油店 ¥115,000

㈲和田石油 ¥110,000 落札

㈲増徳石油店 辞退

入札（開札）執行日 令和3年12月16日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥112,000

名称 温水プール灯油購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1379番地6

契約期間 令和4年1月1日 から 令和4年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 教生燃第８号


